ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ£

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.

|Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по совершенствованию контрольной деятельности,
осуществляемой муниципальными органами контроля
в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от
31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и
повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,
а также во исполнение пункта 159 «Актуализация мероприятий («дорожных карт»)
по совершенствованию муниципального контроля в части методов работы органов
муниципального контроля» Комплексного плана действий Правительства
Республики Татарстан по реализации Послания Президента Республики Татарстан
Государственному Совету Республики Татарстан Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожная карта») по
совершенствованию контрольной деятельности, осуществляемой муниципальными
органами контроля в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан.

2.Постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 20.06.2019 № 235 «Об утверждении Плана
мероприятий («дорожной карты») по совершенствованию контрольной
деятельности в отношении субъектов предпринимательской деятельности»
отменить.

3.Назначить ответственным лицом за исполнение утвержденного Плана
Баженову Ольгу Алексеевну, заместителя руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

/
Руководитель

КАРАР

№

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru